－１－

关于举办青海省工会系统财务、经审干部

专题培训班的通知

各市（州）总工会、省级各产业工会、省总各直属工会、各县总

工会：

为进一步推动全省工会系统财务、经审工作，提高财务、经

审干部业务素质，省总工会将于近期举办全省工会系统财务、经

审干部专题培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训名称

青海省工会系统财务、经审干部专题培训班

二、培训时间

12 月 18 日至 12月 22日。

三、培训对象

培训对象为市（州）总工会、省级各产业工会、省总各直属

工会、县总工会财务、经审工作人员。

四、培训地点

西南财经大学光华校区。

五、培训内容

重点安排学习预算管理及绩效考评、资产管理及专项资金管

理、审计方法与内控、政府采购、工会经费收入专用票据电子化

－２－

改革等内容。

六、培训费用

学员培训期间的培训费、食宿费由省总工会承担，往返交通

费由参加培训人员所在单位按规定报销。

七、相关要求

1.各市（州）总工会、省级各产业工会、省总各直属工会、

各县总工会要认真选派参加培训人员，培训人员登记表务必于 12

月 14日下午 18时前报省总财务部。

2.参训人员妥善安排好本单位工作，在规定时间内报到参加

学习，人员一经确定不得更改。

3.学习期间采取签到考勤制度，无特殊原因旷课、擅自外出、

不服从管理者，将通报参训单位。

4.请各参训人员于 12月 18日到四川省成都市清江东路 360

号安逸 158连锁酒店报到，22日返回，往返机票或火车票请自行

订购。

5.各参训人员请准备一张 2寸蓝底免冠彩照用于制作结业证

书。

6.联系人：翟宾海：15601213000(手机 )；陶毓辉:

18997279153(手机);0971-8236829（传真）

7.附件：1、培训人员名额分配表

2、培训人员报名表

青海省总工会办公室

2017年 12 月 5日

－３－

附件 1

青海省总工会财青海省总工会财务 经审培训人员名额分

1、西宁市总工会 8 28、省国税局工会 1

2、海东市总工会 7 29、省地税局工会 1

3、海西州总工会 9 30、省人行工会 1

4、海南州总工会 6 31、省工行工会 1

5、海北州总工会 5 32、省建行工会 1

6、黄南州总工会 5 33、省农行工会 1

7、果洛州总工会 8 34、省中行工会 1

8、玉树州总工会 7 35、省农发行工会 1

9、省直机关工会 1 36、国家开发银行青海分行工会 1

10、省重工机械轻纺工会 1 37、财险青海省分公司工会 1

11、省教科文卫工会 1 38、省人寿保险公司工会 1

12、省商贸工会 1 39、省国土资源工会 1

13、青海油田公司工会 1 40、水电四局工会 1

14、省电力工会 1 41、黄河水电公司工会 2

15、省建设工会 1 42、省水利水电集团公司工会 2

16、省经贸工会 3 43、省投资公司工会 1

17、省水利工会 2 44、省石油销售工会 1

18、省监狱系统工会 1 45、省物产集团公司工会 1

19、省农牧工会 1 46、青海创安有限公司工会 1

20、省林业工会 1 47、省三江集团公司工会 1

21、青藏铁路公司工会 1 48、青海机场有限公司工会 1

22、省交通工会 1 49、铁通青海分公司工会 1

23、省电信工会 1
50、中铁二十一局集团第四工程有限公司

工会
1

24、省邮政工会 1 51、青海铁道工程勘察有限公司工会 1

25、青海邮储银行工会 1 52、三江源国家公园管理局工会 1

26、省移动公司工会 1 53、青海银监局工会 1

27、省联通公司工会 1

合 计 105

－４－

附件 2

培训人员报名表

填报单位： 填报日期： 年 月 日

姓名 性别 民族 单位及职务 联系电话

成都安逸 158酒店（财大店）交通路线指南

自行前往酒店

交通方式：地铁+公交+滴滴

成都东客站-成都安逸 158酒店（财大店）酒店

1.地铁 2号线到中医大省医院站-转地铁 4号线西南财大站（b口）

（步行 500米，即可到达酒店）

2.47路公交车-成温立交桥站下-步行 163米到

3.滴滴-36元左右

成都北站-成都安逸 158酒店（财大店）酒店

1.地铁 1号线到骡马市站-转地铁 4号线西南财大站（b口）（步

行 500米，即可到达酒店）

2.滴滴 20元左右

－５－

成都双流国际机场-成都安逸 158酒店（财大店）酒店

1.地铁 10号线到太平园站-转地铁 7号线到文化宫站-转地铁 4号

线在西南财大站（b口）（步行 500米，即可到达酒店）

2.滴滴-55元左右